АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А» П

О проведении на территории Кыштымского
городского округа Чемпионата Федерации
баскетбола Челябинской области по
баскетболу 3x3 среди мужских и женских
команд в Северном дивизионе

г. Кыштьтм

С целью пропаганды здорового образа жизни и вовлечения в
систематические занятия баскетболом населения Кыштымского
городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить проведение на территории Кыштымского
городского округа Чемпионата Федерации баскетбола Челябинской
области по баскетболу 3x3 среди мужских и женских команд в Северном
дивизионе 15 июля 2023 г. с 10:00 час. до 15:00 час. по адресу:
Челябинская обл., г. Кыштым, ул. Малышева, 60.

2. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД
Российской Федерации «Кыштымский» Лукину А.В. обеспечить охрану
правопорядка во время проведении мероприятия, указанного в пункте 1
настоящего постановления.

3. Директору муниципального учреждения «Физкультурно
спортивный комплекс» Шарабрину В.В. предоставить помещения
физкультурно-спортивного комплекса для проведения мероприятия,
указанного в пункте 1 настоящего постановления.

4. Рекомендовать директору соревнований Исламову П.Г. на период
проведения мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего
постановления:

назначить контролера -  распорядителя соревнований;
обеспечить охрану правопорядка и безопасности участников и

зрителей соревнований;
организовать дежурство медицинского работника.
5. Исполняющему обязанности начальника Муниципального

учреждения «Управление гражданской защиты Кыштымского городского
округа» Маркину В. А. обеспечить контроль за соблюдением мер
безопасности участниками во время проведения мероприятия, указанного в
пункте 1 настоящего постановления.

6. Рекомендовать исполняющему обязанности главного врача ГБУЗ
«Городская больница им. А.П.Силаева г. Кыштым» Асатряну Г.Н.
обеспечить режим повышенной готовности бригады скорой медицинской
помощи во время проведения мероприятия, указанного в пункте 1
настоящего постановления.

7. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности начальника Управления по физической
культуре, спорту и туризму администрации Кыштымского городского
округа Симонову Е.Ю.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Саланчук Е.Ю.

Г лава Кыштымского городского округа

Щ  Людмила
Ш  Александровна

— -  «  л л  / \ -7  А

Подписан:
Шеболаева

Дата: 2023-07-12
08:17:06